PAGE

УСТЬЯНСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26 ноября 2022 г.
	№
	517

р.п. Октябрьский

О внесении изменений в постановление Устьянской территориальной избирательной комиссии от 09.11.2022 № 506 «Об утверждении Порядка предоставления зарегистрированным кандидатам и их доверенным лицам помещений для встреч с избирателями в период проведения избирательной кампании по выборам депутатов Собрания депутатов Устьянского муниципального округа Архангельской области первого созыва»
На основании статьи 26 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» Устьянская территориальная избирательная комиссия постановляет:

1. Внести изменения в Порядок предоставления зарегистрированным кандидатам и их доверенным лицам помещений для встреч с избирателями в период проведения избирательной кампании по выборам депутатов Собрания депутатов Устьянского муниципального округа Архангельской области первого созыва, утвержденный постановлением Устьянской территориальной избирательной комиссии от 09.11.2022 № 506, изложив абзац восьмой в новой редакции: «Помещения предоставляются по рабочим дням в период с 10:00 до 20:30 часов, по выходным дням с 13:00 до 18:00 часов. Продолжительность мероприятия не должна превышать 1 час для каждого из вышеуказанных лиц.».
2. Разместить настоящее постановление на странице Устьянской территориальной избирательной комиссии в сети Интернет.
	Председатель комиссии

Секретарь комиссии

	С.Н. Кремлёва
Т.В. Виноградова

PAGE